dengan Harga Penawaran Rp 100 (seratus Rupiah) setiap saham, yang harus dibayar penuh pada saat mengajukan Formulir Pemesanan 
Pembelian Saham (“FPPS”). Jumlah seluruh nilai Penawaran Umum Perdana Saham ini adalah sebesar Rp 200.000.000.000 (dua ratus miliar 
Rupiah). 

Bersamaan Penawaran Umum ini Perseroan juga menerbitkan Waran Seri I sebanyak 2.600.000.000 (dua miliar enam ratus juta) Waran Seri I 
yang menyertai penerbitan Saham Baru adalah efek yang memberikan hak kepada pemegangnya untuk melakukan pembelian Saham Biasa 
Atas Nama yang bernilai nominal Rp 20 (dua puluh) setiap sahamnya dengan Harga Pelaksanaan sebesar Rp 300 (tiga ratus Rupiah), sehingga 
seluruhnya adalah sebesar Rp 780.000.000.000 (tujuh ratus delapan puluh miliar Rupiah), yang dapat dilakukan selama masa berlakunya 
pelaksanaan terhitung setelah 6 (enam) bulan sejak tanggal penerbitan yaitu dimulai sejak tanggal 10 Januari 2022 sampai dengan 7 Juli 2023. 
Waran Seri I diberikan secara cuma-cuma sebagai insentif bagi para pemegang saham baru yang Namanya tercatat dalam daftar penjatahan

[...]

Jumlah saham yang ditawarkan : sebanyak 2.000.000.000 (dua miliar) Saham Baru atau sebesar-besarnya 
20,7% (dua puluh koma tujuh persen) dari modal ditempatkan dan 
disetor penuh Perseroan setelah Penawaran Umum Perdana Saham. 

Jumlah saham yang dicatatkan : sebanyak sebesar 9.662.500.000  (sembilan miliar enam ratus enam 
puluh dua juta lima ratus ribu) saham biasa atas nama, yang mewakili 
sebesar 100% (seratus persen) dari modal ditempatkan dan disetor 
dalam Perseroan setelah Penawaran Umum Perdana Saham, yang terdiri 
dari saham lama sebanyak 7.662.500.000  (tujuh miliar enam ratus enam 
puluh dua juta lima ratus ribu) saham dan Saham Baru sebanyak sebesar 
2.000.000.000 (dua miliar) saham. 

Nilai Nominal : Rp 20 (dua puluh Rupiah) per saham. 
Harga Penawaran : Rp 100 (seratus Rupiah) 
Nilai Emisi : Rp 200.000.000.000 (dua ratus miliar Rupiah). 
Masa Penawaran Umum :

[...]

7.662.500.000 153.250.000.000 100, 0%  9.662.500.000 193.250.000.000 100,00% 

Saham Dalam Portepel 22.987.500.000 459.750.000.000  20.987.500.000 419.750.000.000  

Dengan asumsi seluruh pemegang saham hasil Penawaran Umum Perdana Saham melaksanakan seluruh Waran Seri 
I sebanyak 2.600.000.000 (dua miliar enam ratus juta) Waran Seri I yang menyertai penerbitan Saham Baru sehingga 
rasio Waran adalah Setiap pemegang 10 (sepuluh) saham baru Perseroan berhak memperoleh 13 (tiga belas) waran 
dimana setiap 1 (satu) waran memberikan hak kepada pemegang untuk membeli 1 (satu) saham baru Perseroan,

[...]

enam ratus juta) Waran Seri I yang menyertai penerbitan Saham Baru adalah efek yang memberikan hak kepada 
pemegangnya untuk melakukan pembelian Saham Biasa Atas Nama yang bernilai nominal Rp 20 (dua puluh) setiap 
sahamnya dengan Harga Pelaksanaan sebesar Rp 300 (tiga ratus Rupiah), sehingga seluruhnya adalah sebesar Rp 
780.000.000.000 (tujuh ratus delapan puluh miliar Rupiah), yang dapat dilakukan selama masa berlakunya 
pelaksanaan terhitung setelah 6 (enam) bulan sejak tanggal penerbitan yaitu dimulai sejak tanggal 10 Januari 2022 
sampai dengan 7 Juli 2023. Waran Seri I diberikan secara cuma-cuma sebagai insentif bagi para pemegang saham